
♦♦♦4
Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp:

17.133
19 september 2017 
4
Jack Mikkers Fonds

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 september 2017, nr. 
17.132

gelet op het bepaalde in artikel 4:23 eerste lid Algemene wet bestuursrecht; 

b e s l u i t:

1. Een budget van C 10.000,- voor de jaren 2018 tot en met 2027 beschikbaar te 
stellen voor het Jack Mikkers Fonds.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn besloten 
vergadering van 19 september 2017.

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

H. Kootkar
waarnemend voorzitter


